

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

3H Vejle ApS

**Bellemøllebanke 2
7140 Stouby**

CVR-nr. 39 41 49 88

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2024

Henrik Holbek Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

3H Vejle ApS
Bellemøllebanke 2
7140 Stouby

CVR-nr.: 39 41 49 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 16. marts 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henrik Holbek Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Bang & Olufsen butik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 1.387.284, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.734.701.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har tabt egenkapitalen. Der henvises til note 1 for yderligere beskrivelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (680.386) | (175.769) |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>(607.373)</u> | <u>(952.455)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | (1.287.759) | (1.128.224) |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | 0 | (72.500) |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver | | <u>0</u> | <u>(200.000)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (1.287.759) | (1.400.724) |
| Finansielle indtægter | 3 | 1.150 | 31.860 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>(100.675)</u> | <u>(92.149)</u> |
| Resultat før skat | | (1.387.284) | (1.461.013) |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>0</u> | <u>6.534</u> |
| Årets resultat | | <u>(1.387.284)</u> | <u>(1.454.479)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(1.387.284)</u> | <u>(1.454.479)</u> |
| | | <u>(1.387.284)</u> | <u>(1.454.479)</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7 | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 2.278.231 |
| Varebeholdninger | | <u>0</u> | <u>2.278.231</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 360.877 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 68.134 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>68.134</u> | <u>360.877</u> |
| Værdipapirer | | 0 | 20.000 |
| Værdipapirer | | <u>0</u> | <u>20.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>5.468</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>68.134</u> | <u>2.664.576</u> |
| Aktiver i alt | | <u>68.134</u> | <u>2.664.576</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | (1.784.701) | (397.417) |
| Egenkapital | | (1.734.701) | (347.417) |
| Banker | | 649.808 | 720.521 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 30.000 | 1.924.787 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 25.022 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 989.580 | 29.070 |
| Anden gæld | | 133.447 | 312.593 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.802.835 | 3.011.993 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.802.835 | 3.011.993 |
| Passiver i alt | | 68.134 | 2.664.576 |
| Selskabets fremtidige drift og finansiering | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | (397.417) | (347.417) |
| Årets resultat | 0 | (1.387.284) | (1.387.284) |
| Egenkapital 31. december 2023 | 50.000 | (1.784.701) | (1.734.701) |

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige drift og finansiering

Selskabets ledelse har konstateret, at selskabets egenkapital er tabt. Dette er indtruffet som følge af nedlukning af selskabets nuværende aktivitet. Selskabets ejer har tilkendegivet at støtte op om selskabets fortsatte drift med det formål at finde ny aktivitet til selskabet og derved reetablere egenkapitalen.

| | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 588.557 | 927.259 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.787 | 24.877 |
| Andre personaleomkostninger | <u>29</u> | <u>319</u> |
| | <u>607.373</u> | <u>952.455</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.150 | 1.787 |
| Andre finansielle indtægter | <u>0</u> | <u>30.073</u> |
| | <u>1.150</u> | <u>31.860</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 99.175 | 87.069 |
| Kursreguleringer omkostninger | <u>1.500</u> | <u>5.080</u> |
| | <u>100.675</u> | <u>92.149</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------|--|
| | kr. | kr. |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | 0 | (6.534) |
| | 0 | (6.534) |
| | | |
| 6 Immaterielle anlægsaktiver | | Goodwill |
| | | 100.000 |
| Kostpris 1. januar 2023 | | 100.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | | 100.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | | 100.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | | 100.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | | 0 |
| | | |
| 7 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | 65.000 |
| Kostpris 1. januar 2023 | | (65.000) |
| Afgang i årets løb | | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | | 65.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | | (65.000) |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | | 0 |

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 3H Vejle Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i goodwill, dritsmateriel, varebeholdning og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 kr. 0.